após pesquisa de preço de mercado, 

avalio-o em R$1.400,00. 6) 01 (um) aparelho de ar-condicionado SPLIT 18.000 BTUS da 

marca e bem conservado. AVALIAÇÃO: após pesquisa de preço de mercado, avalio-o 

em R$2.000,00(dois mil reais), perfazendo o valor total da avaliação em R$ 9.350,00 

(nove mil, trezentos e cinquenta reais). Os bens encontram-se na Avenida Johann 

Strauss, nº 200, Marechal Hermes, Rio de Janeiro – RJ. Fiel depositária: Karini 

Rodrigues Peres. O Leilão será procedido na forma do Artigo 122 da Consolidação dos 

Provimentos da Corregedoria Geral da Justiça do Trabalho (isenção do Arrematante em

[...]

6) 01 (um) aparelho de ar-

condicionado SPLIT 18.000 BTUS da marca e bem conservado. AVALIAÇÃO: após 

pesquisa de preço de mercado, avalio-o em R$2.000,00(dois mil reais), perfazendo o 

http://www.jvleiloes.lel.br/

valor total da avaliação em R$ 9.350,00 (nove mil, trezentos e cinquenta reais). Os bens 

encontram-se na Avenida Johann Strauss, nº 200, Marechal Hermes, Rio de Janeiro – 

RJ. Fiel depositária: Karini Rodrigues Peres. 

Edital de Leilão devidamente publicado no Diário de Justiça Eletrônico Nacional - DJEN, e 

disponível no PJe (acesse a página: